
                                                                                                                                             
                                                                                                                  

 
                                                         Uchwała nr  148 /2012 
                                    Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 
                     z dnia  21 czerwca 2012 roku 
 
 
w sprawie zmiany zakresu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej dla nieruchomości zabudowanej, położonej w Środzie 
Śląskiej  Al. Konstytucji  3-go  Maja  7 

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.),  art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  
                Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje : 
 
 
                                                            §  1 
 
1.Postanawia się zmienić zakres trwałego zarządu ustanowionego decyzją Zarządu Powiatu  
   w Środzie Śląskiej nr MiD.7007/2/2010 z dnia 18 października 2010 r. na rzecz Poradni   
   Psychologiczno- Pedagogicznej z  siedzibą  w  Środzie  Śląskiej  Al.  Konstytucji  3-go   
   Maja  7  w ten sposób, że zapis pkt.1 sentencji  otrzyma brzmienie :  
 
   „Postanawia się przekazać w nieodpłatny trwały zarząd  na rzecz Poradni  Psychologiczno-    
    Pedagogicznej  z  siedzibą  w  Środzie  Śląskiej  Al.  Konstytucji  3-go  Maja  7  na czas  
    nieokreślony samodzielny lokal użytkowy nr 5 o powierzchni użytkowej  391,70 m2,   
    położony na pierwszym  i  drugim piętrze prawego skrzydła budynku w Środzie Śląskiej  
    Al. Konstytucji 3 Maja 7, usytuowanego na działce nr 27/7, AM-18,składający się z 26-ciu  
    pomieszczeń, dwóch korytarzy wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni  
    użytkowej 25,00 m2. 
    Z  przedmiotowym lokalem użytkowym  łączy się  udział  w prawie  do nieruchomości   
    wspólnej  wynoszący  22,34 %. 
 
2.  Pozostała treść przedmiotowej decyzji pozostanie bez zmian. 
 
 
                §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście i Wicestaroście Powiatu Średzkiego. 
 
 
                §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


